
MURSP88CCU0S

JTTD HB5IISKn
íuý uiŘJEmnŘ
\/ pojišfounn, n.s.

Druh pojištění: 075

Flotilové Autopojištění

Pojistná smlouva
č. 0060544075

Smluvní strany:

POJISTITEL:

Obchodní jméno: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742

Sídlo: Římská 2135/45, Praha 2,120 00, Česká republika

IC: 46973451

Zástupce:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

POJISTNIK:

Obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

E-mail:

Zástupce:

Město Rosice

Palackého náměstí 13, 66501 Rosice

00282481 DIČ:

Telefon:

Mgr.Andrea Trojanová starostka

CZ.

POJIŠTĚNÝ / PROVOZOVATEL VOZIDEL:

Obchodní jméno: Město Rosice

Sídlo: Palackého náměstí 13, 66501 Rosice

IČ: 00282481

Získatel 44867

Ti pař 44867

Správce 44867

uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský

zákoník").

T.č. NP/32/2018 Pojistná smlouva č.: 0060544075 strana 1/4



Článek I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a těmito pojistnými podmínkami pojistitele:

Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla T.č.: NP/42/2018

Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel T.č.: NP/04/2020

Doplňkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijnímu pojištění

motorových vozidel T.č.: NP/05/2020

Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro obnosové pojištění T.č.: ŽP/01/2014

Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění T.č.: ŽP/02/2014

Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/02/2008

Dodatková administrativně právní a technická asistenční služba pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/03/2008

Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/30/2012

Základní a dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/06/2015

Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/07/2015

Základní a dodatková administrativně právní a technická asistence pro motocykly T.č.: NP/29/2012

Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění T.č.: ŽP/15/2014 - TNU

Kartička asistenční služby

Záznam z jednání a předsmluvní informace

Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/ 2018 Sb.)

2. Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makl tník Město Rosice pověřuje společnost

Eurovalley sro , se sídlem Příkop 838/6,, 60200 Zábrdovice.Brno, TEL: vedením (řízením) a zpracováním jeho

pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn pouze prostřednictvím společnosti

Eurovalley sro - zplnomocněný makléř. Pouze tato společnost je oprávněna přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a

rozhodnutí smluvních stran.

Článek II.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

| x| Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění Standard (S - 35/35), Nadstandard (N - 70/70) nebo

Exkluziv (E -100/100) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.

|x| Havarijní pojištění vozidel

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

V příloze č. 3 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž

sjednaná dodatková pojištění.

| xj Dodatková pojištění

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

V příloze č. 2 a 3 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ dodatkového pojištění.

Pojištění čelního skla a všech skel vozidla se sjednává se spoluúčastí 5 %/min.500 Kč.

Odcizení vozidla se spoluúčastí 10%/min. 10 000 Kč.

Živel a střet se zvěří nebo se zvířetem se spoluúčastí 0 %/min.1 000 Kč.

Zavazadla 5 %/min. 500 Kč. (Dodatkové pojištění zavazadel a věcí osobní potřeby, včetně věcí sloužících k podnikání).

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje.

Nositelem bonusu je provozovatel vozidla.

Článek III.

POJISTNÁ UDÁLOST, OPRÁVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

1. Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní orgán, platí, že pojistitel je

povinen poskytnout pojistné plnění teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci.

2. Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné smlouvy,

Všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných Doplňkových pojistných podmínek.

3. Vznik škodné události je pojistník/pojištěný povinen oznámit zplnomocněnému makléři elektronickou nebo písemnou formou na

adresu:

Eurovalley sro

Příkop 838/6,, 60200 Zábrdovice,Brno

E-mail:.

T.č. NP/32/2018 Pojistná smlouva č.: 0060544075 2/4



Článek IV.

POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

Pojistná smlouva je účinná dnem počátku pojištění.

Tato pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu:

Počátek pojištění: 01.01.2022 00:00 hodin

Výše běžného pojistného za jednotlivá pojištění činí:
Rekapitulace

Konec pojištění: pojištění se sjednává na dobu neurčitou

Pojištění Roční pojistné

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV) 24 492 Kč

2. Havarijní pojištění (HAV) 88 871 Kč

3. Dodatková pojištění 2 400 Kč

Slevy
Typ slevy / přirážky Výše slevy/přirážky Roční pojistné

Sleva POV 70%

34 729 KčSleva HAV a dodatkového pojištění 70% 34 729 Kč

Přirážka 0%

34 729 Kč

4. Pojištění nadstandardních asistenčních služeb NEPOJISTENO

Celkové roční pojistné 34 729 Kč

Upravené roční pojistné 34 729 Kč

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet zplnomocněného makléře.

Splátkový kalendář
Datum splatnosti a výše jednotlivých splátek pojistného dle zvolené frekvence

01.01. 34 729 Kč

Pojistné (první splátka) bude uhrazeno ke dni: 01.01.2022 Výše první splátky: 34 729 Kč

Forma úhrady první splátky: Fakturou Frekvence placení: roční

Číslo bankovního účtu: Variabilní symbol:

Veškeré další splátky budou hrazeny dle splátkového kalendáře k uvedenému datu formou: Fakturou

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

Článek V.

SPECIÁLNÍ UJEDNÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Tato smlouva byla schválena na 77. zasedání Rady města Rosice dne 13. 12. 2021 usnesením č. RM/2021/77/10d. Pojistitel

bere na vědomí, že pojištěný je povinen v souladu s § 219 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uveřejnit na

svém profilu celé znění pojistné smlouvy včetně příloh. Nebudou uveřejněny pouze údaje označené za důvěrné a obchodní tajemství

ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Připojištění/odpojištění vozidel bude

akceptováno pojistitelem na základě přihlášek/odhlášek zasílaných z emailu

T.č. NP/32/2018 Pojistná smlouva č.: 0060544075 3/4



Článek VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistník (pojištěný) prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním

Všeobecných pojistných podmínek a Doplňkových pojistných podmínek, které jsou její nedílnou součástí a že veškeré tyto materiály

převzal.

2. Pojistník tímto prohlašuje, že má na předmětném pojištění pojistný zájem a že tato smlouva jeho pojistnému zájmu odpovídá.

3. Pojistná smlouva vstupuje v platnost dnem uzavření.

4. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

5. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, druhé pojistitel a

třetí zplnomocněný makléř.

Přílohy pojistné smlouvy:

Příloha č.l - Seznam pojištěných vozidel

Příloha č.2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Příloha č.3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Příloha č.4 - Plná moc makléře

Příloha č.5 - Ujednání

psal Bc.

Datum: 2021.12.21
12:51:30+01'00'

Za pojistitele: Za pojistníka:
V Rosice dne: 21.12.2021 V Rosice dne: 21.12.2021

ynr Anr|rpaDÍ9itálněpodepsal

IViy I. ni IUI Cd Mgr Andrea Trojanová
Trniannvá Ďat-um:2021-1221

I TO.)a nOVa 13:14:08+01W
razítko a podpis razítko a podpis

T.č. NP/32/2018 Pojistná smlouva č.: 0060544075 strana 4/4



íl

m
m

3
1

nx
3

I
N

s
fa

g

1

.-

I

I
(A

o
XI

3
o
c
1

-D
^i

O
3"

tu

o

8?

V
.i

o
o
en
o

o
>l
Ul



v* s B " - o * • - • * - u, ■ - Č 

1 8 1 
■JÍ 

'-
„J 1 OS 2 

2 1 -si 
1 -n 

O 

■5 

3 s 
s u. 

J * s ... b" j a £ is L7- c; 

i 
' 1 

i 8 i 
a 
3 

g 
3 

s 
5 3 *> 

r-
O 

g 
f 
o. 

< 
8 

S 
P 

3 
s 
1 
1 
I 
-
■i 

£ 

g 

> 

1 

1: 

t-
1 
ř 

i 

a 
3! 

a 

1 
D 

-A 
i 

r 

-

i 

i 
f 

f 

i ~< 

l 
l 
i 
1 

j s ' ■ ' 

i 
1 

E =- i 

«! ~ „ „ m ^. - n m m m ff, 1 
1 i | p. r' 3 

!! H " * a 4 

1 
1 

s g 5 i 3 S 3 8 n ?; 3 1 

1 
1 f 
! 
i 

! 

r 
•« 4 i 

s 
1 
5 

i 
I 

í 

j 

§ 
. 

i 

I 
p 
1 

1 2 

1 

1 
1 i 

n 5 £ 

§ i i ř? fl K, i 
i 

i 
,1 š s 1 i t ?■ >: " 

fř 1 

1 
g 
1 

--':* 
' - ■ 

1 
.' i 
■ 

i I i I 
■? ' 

1 
; 

c 5J ';> to *2 a ?! 
1 

7S L5 2 ! y S si 1 = 5 » 
Í-J 

? : . ■ - . 35 ?< 3 s .: S ^ X ?, 

2. z 2 4 
i K 8 En w *£ D '-" ti K l i 
s *~ o i s 3 f: §ls uo - i .'•> i 
s (5 s 3 5?. N a 5 s|s í? í a a i 

§1 
M o 
5 9 

■o 
5. 
(De 

o a 

§ 
a 
3 
O 

1 
O 

£ 
< o 

a s a 

S) 

% 

.0 

3 

■;■ 

! n -a 
- r ! V I 

O o 
3 1 XI zr 

u 
VI V I 

n" 9 O 
fíh 

.̂ 3 
o 
c 

4 

o 
o 
an 
o Ul 

M 
■ » 

*» 
o s V I 

K i - Ul ^ 



1 tn E tu C 5 5 US M - .. - i . ■ M H i 
< 
8 

§ 
•o 

■:; 

J- 1 
1 
J I 

8 
I i 1 

8 
1 i 2? 9 

81 

ro 

1 
s 

I 

g 3 > 
3 I H s R > •i P s X 1 ^ Tf g 3 > S s v. y i g i M s > s 

5 s 
3 

n 

I 

o 

! 

j5 
!2 i* 
£-■ 
1 
2 

? 1 

3 

i 
I 
i 

S 

a 

0 

1 
! 
1 
i 

5 s > 
£ 
j? 
5 

1 

: 
3" 

1 
1 
1 
i 

1 
• 

1 
1 

« i s 3 ří « '..' S 
í ň - a i n y g Ž! S í 

? ?< 7 : a :,. sj 
7Ň x í 

< =: ., 
1 t ; ■-; rl s I I 

5 5 "i í * * 
Éi s « I I 

y j V u> O kn \r U l a 

1 
3 

JÍ 

1 -3 
i 3 

3 
| l 

3 

1 
5 f Ul í,- ^ j (A f 

§ 1 $ 8 JI g 3 11 » 1 £ jK i? * ?, i? n £ jjJE 

1 I 

? 
r : 
| B £s 
s 1 

1 

f 
5? 

i ! 
I 

1 

! 
I 

i r 
5 ř 
í * f , f 
% 91 
' í 

a 

B 

- 1 i 
II 
r 

_- 1 _- 1 
- a 

5 
? * 

5 1 
i 
I 

1 
i 

5 ' ■ ' i ! 

í 
■ '■■ : 

;-; ?>; 

ve 

8 55 
3 i 

! 

1 

1 , • íi 
i 3 
2 , 
ca i 
i? ; 

I 
i! 

1 
0 s, « 

Ž ■5 

^1 0-: 

i 

'■v 

£ 

0 

0 

i 

2 

3' 
0 , 

1 
l i 

1* 

i 

x 
Si 
< 
aj 

3 

§ 
O) 
O 
w 
O 
Ul 



Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s,
Generální ředitelství, Římská 2135/45. 120 00 Praha 2

zapsáni v obchodním rejstříku vedeném Městs 42
P 7 :Cz 46973451,

V v

POVĚŘENI K ZASTUPOVANÍ

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. se sídlem v Praze 2, Římská 2135/45, PSČ 120 00,
IČO: 46973451, zapsaná v obchodní rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 2742, zastoupená předsedou představenstva společnosti, pověřuje svého zaměstnance,
manažera obchodu, pobočka České Budějovice

r.č. bytem

zastupováním

Hasičské vzájemné pojišťovny, a.s. se sídlem Římská 2135/45, Praha 2, IČ: 46973451,
jakožto uchazeče o veřejnou zakázku na služby zadané ve veřejné zakázce z.č. 134/2016 Sb. o
veřejných zakázkách zadavatelem

Město Rosice

IČO: 00282481

Předmětem zakázky je „Pojištění nemovitého a movitého majetku a
pojištění odpovědnosti za újmu, pojištění lesních porostů, pojištění vozidel a

skupinové úrazové pojištění hasičů Města Rosice,"
v souladu se zadávací dokumentací j pověřen v zastoupení uchazeče
Hasičské vzájemné pojišťovny, a.s. činit v ústním i písemném projevu právní úkony týkající
S3 shora uvedené veřejné zakázky, zejména je pověřen k podpisu nabídky uchazeče a návrhu
pojistné smlouvy pro uvedenou veřejnou zakázku. Ve shora uvedené věci je pověřený
zaměstnanec oprávněn od zadavatele nebo jím pověřené osoby přijímat a předkládat
písemnosti.

Pověření je uděleno statutárním orgánem společnosti a platí do vyřešení shora uvedené věci.

\ Praze 18.11.2

P< >věření přijím

i

i

\

i

1



MSlfSKti
uzúEimté

raiiffovmi, fl.s Příloha číslo 5

Ujednává se:

Pro hasičská vozidla Iveco a Tatra se havarijní
pojištění vztahuje také na škody při cvičení, zkouškách a odborné přípravě, přičemž pojištění se
/ztahuje také na defekt na pneumatice (bez dalšího jiného poškození). Pojištění se vztahuje také na
íkody způsobené mimo pozemní komunikace.

Ddchylně od NP/02/2021 strojní pojištění a NP/04/2020 článek 5 bod 1.8. dopl. pojistné podmínky pro
íavarijní pojištění pro pořadové číslo vozidla 3 IVECO se ujednává pojistná částka činní 2 200 000 Kč
i i pořadové číslo 8 Tatra se ujednává pojistná částka 5 000 000 Kč pro rizika činnost pracovního stroje
JI strojní pojištění, pro každé vozidlo se ujednává SU 0%2000 Kč.

UGE3 Ujednání o trvání pojistné smlouvy
Pojištění se sjednává v minimální délce trvání 48 měsíců od počátku pojištění, při zachování
pojistného období v délce 12 měsíců. Za tuto dlouhodobost pojištění poskytne pojistitel pojištěnému
s levu v úrovni 15 % z ceny pojistného (tato sleva bude pojistitelem samostatně vyčíslena v pojistné
smlouvě). V případě, že pojistník pojištění ukončí před uplynutím této doby, vrátí pojistiteli slevu,
1 terá byla udělena za celou dobu trvání pojistné smlouvy až do účinnosti výpovědi.
ve smyslu § 2803 zákona 89/2012 Sb. se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění
sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna
resdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně tři měsíce před uplynutím pojistného roku, že na
calším trvání pojištění nemá zájem.
V případě, že pojistná smlouva bude na základě ujednání o automatické obnově trvat déle než 48
měsíců, zůstane sleva za dlouhodobost udělena i nadále (pro vyloučení pochybností tedy i pátým a
dalším rokem pojištění) a sankce za předčasné ukončení pojistné smlouvy se nadále neuplatní.
Fro případ výpovědi ze strany pojistitele, z důvodů umožněných zákonem, sjednávají Smluvní strany
odchylně od příslušných zákonných ustanovení tříměsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od
počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Pojistníkovi doručena.
\ ýpověď musí mít písemnou formu.
EOE16 Pojistný zájem
Pojistitel na základě jemu dostupných informací získaných v souvislosti s uzavíráním pojistné
smlouvy považuje pojistný zájem pojistníka za prokázaný.


